
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 행복마을

단위: 행복마을지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2009년도 추경 2 회 일반회계 도시개발과

도시개발과 51,047,829 48,608,403 2,439,426

국 11,100,000 10,861,895 238,105

균 6,246,000 6,246,000 0

도 3,320,831 3,400,831 △80,000

군 30,380,998 28,099,677 2,281,321

행복마을 1,492,567 1,792,567 △300,000

균 394,000 394,000 0

도 8,622 308,622 △300,000

군 1,089,945 1,089,945 0

행복마을지원사업 1,492,567 1,292,567 200,000

균 394,000 394,000 0

도 8,622 8,622 0

군 1,089,945 889,945 200,000

전원마을조성사업 관리 702,440 502,440 200,000

401 시설비및부대비 702,440 502,440 200,000

01 시설비 690,000 490,000 200,000

○[토지매입비] 600,000 400,000 200,000

Ο 삼호난전지구 전원마을조성사업 토지매입비

400,000 200,000 200,000경정 400,000,000원 * 1식

중앙부처(도) 공모사업 운영 0 500,000 △500,000

도 0 300,000 △300,000

군 0 200,000 △200,000

농촌활력증진·살기좋은마을공모 0 500,000 △500,000

도 0 300,000 △300,000

군 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

도 0 300,000 △300,000

군 0 200,000 △200,000

01 시설비 0 496,400 △496,400

○[시설비] 0 496,400 △496,400

Ο 시종 갈곡 행복마을조성사업 0 496,400 △496,400경정 0원

도 0 297,840 △297,840

군 0 198,560 △198,560

03 시설부대비 0 3,600 △3,600

○시종 갈곡 행복마을조성사업 시설부대비

0 3,600 △3,600경정 0원

도 0 2,160 △2,160

군 0 1,440 △1,440

주거환경개선 2,915,984 2,707,583 208,401

도 105,000 0 105,000

군 2,810,984 2,707,583 103,401

주민정주환경조성 626,664 626,664 0

한옥 보존 · 건립 사업 580,000 380,000 200,000

401 시설비및부대비 130,000 30,000 100,000
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부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 주민정주환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 100,000 0 100,000

○한옥신축단지 도로포장공사

50,000 0 50,000

○한옥신축단지 도로부지 매입비

50,000 0 50,000

50,000,000원 * 1식

16,995.24원 * 2,942㎡

402 민간자본이전 450,000 350,000 100,000

01 민간자본보조 450,000 350,000 100,000

○한옥신축 400,000 300,000 100,000경정 20,000,000원 * 20동

공무원 임대아파트 건립사업 46,664 246,664 △200,000

401 시설비및부대비 46,664 246,664 △200,000

01 시설비 46,664 246,664 △200,000

○[시설비] 0 200,000 △200,000

Ο 공무원 임대아파트 건립공사 0 200,000 △200,000경정 0원

마을공동이용시설사업 2,154,631 1,921,230 233,401

도 95,000 0 95,000

군 2,059,631 1,921,230 138,401

마을공동이용시설 95,000 0 95,000

도 95,000 0 95,000

402 민간자본이전 95,000 0 95,000

도 95,000 0 95,000

01 민간자본보조 95,000 0 95,000

○영암읍 망호리 학생야영장 화장실 설치

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

○신북면 유선각 비가림시설

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

○시종면 월악1,2구 우물석축 등 주변정리

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

○시종면 만수리회관 내부보수

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○신북면 유호정4구 마을회관 주변 포장

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

○신북면 이천리3구 유선각 주변정리

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

공동이용시설사업 20,000 15,000 5,000

402 민간자본이전 20,000 15,000 5,000

01 민간자본보조 20,000 15,000 5,000

○학암마을 우산각보수(기획실소규모지역불편사

업401-01에서) 5,000 0 5,0005,000,000 * 1식
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부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 마을공동이용시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

마을공동이용시설 보수 480,430 430,430 50,000

401 시설비및부대비 448,711 393,711 55,000

01 시설비 443,000 388,000 55,000

○[시설비] 433,000 378,000 55,000

Ο 마을공동이용시설 보수비

200,000 145,000 55,000경정 200,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 25,000 30,000 △5,000

01 민간자본보조 25,000 30,000 △5,000

○미암당리마을 공동창고 시설

25,000 30,000 △5,000경정 25,000,000원 * 1식

마을회관 신축 725,451 539,400 186,051

402 민간자본이전 720,051 534,000 186,051

01 민간자본보조 720,051 534,000 186,051

○마을회관 신축(부기정리)

680,051 534,000 146,051

○마을회관 신축(추가분) 40,000 0 40,000

경정 680,051,000원 * 1식

40,000,000 * 1식

유선각 신축 376,500 374,000 2,500

402 민간자본이전 376,500 374,000 2,500

01 민간자본보조 376,500 374,000 2,500

○유선각 신축(부기정리)

354,500 374,000 △19,500

○유선각 신축(추가분) 22,000 0 22,000

경정 354,500,000원 * 1식

22,000,000 * 1식

회관겸유선각 신축 74,000 222,000 △148,000

402 민간자본이전 74,000 222,000 △148,000

01 민간자본보조 74,000 222,000 △148,000

○회관겸유선각 신축 74,000 222,000 △148,000경정 74,000,000원 * 1식

화장실 신축 153,750 159,000 △5,250

402 민간자본이전 153,750 159,000 △5,250

01 민간자본보조 153,750 159,000 △5,250

○화장실 신축 148,750 154,000 △5,250경정 148,750,000원 * 1식

공동시설물 이용 부지 매입 108,800 100,000 8,800

402 민간자본이전 108,800 100,000 8,800

01 민간자본보조 108,800 100,000 8,800

○공동시설물 부지 매입

108,800 100,000 8,800경정 108,800,000원 * 1식

정자 신축 33,000 36,400 △3,400

402 민간자본이전 33,000 36,400 △3,400

01 민간자본보조 33,000 36,400 △3,400

○정자 신축 33,000 36,400 △3,400경정 33,000,000원 * 1식
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부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 마을공동이용시설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공동이용시설 정비 87,700 45,000 42,700

402 민간자본이전 87,700 45,000 42,700

01 민간자본보조 87,700 45,000 42,700

○공동이용시설정비 67,700 45,000 22,700

○공동이용시설 주변정비 20,000 0 20,000

경정 67,700,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

노후주택정비사업 119,569 144,569 △25,000

도 10,000 0 10,000

군 109,569 144,569 △35,000

농어촌 빈집정비사업 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

○빈집정비사업 10,000 0 10,0001,000,000원 * 10동

도 10,000 0 10,000

빈집정비사업 56,500 91,500 △35,000

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

○[일반수용비] 0 4,000 △4,000

Ο 장기 방치된 빈집 철거 감정평가수수료

0 2,000 △2,000

Ο 장기 방치된 빈집 철저 신문공고료

0 2,000 △2,000

경정 0원

경정 0원

401 시설비및부대비 4,000 35,000 △31,000

01 시설비 4,000 35,000 △31,000

○[토지매입비] 0 11,000 △11,000

Ο 장기 방치된 빈집 직권철거 보상비

0 11,000 △11,000

○[시설비] 4,000 24,000 △20,000

Ο 장기 방치된 빈집 철거비 0 20,000 △20,000

경정 0원

경정 0원

도로시설 관리 327,500 47,500 280,000

자전거도로 327,500 47,500 280,000

자전거도로개설 327,500 47,500 280,000

401 시설비및부대비 327,500 47,500 280,000

01 시설비 325,484 47,500 277,984

○자전거이용시설확충사업(특교)

277,984 0 277,984277,984,000원 * 1식

03 시설부대비 2,016 0 2,016

○자전거이용시설확충사업 시설부대비(09.7월

특교내시분) 2,016 0 2,016280,000,000원 * 0.72%

도시개발 28,639,785 27,338,581 1,301,204

- 4 -



부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 도시계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 5,652,000 5,652,000 0

도 1,117,209 1,002,209 115,000

군 21,870,576 20,684,372 1,186,204

도시계획 수립 175,940 112,940 63,000

도시계획정보체계 DB구축 143,000 80,000 63,000

405 자산취득비 88,000 25,000 63,000

01 자산및물품취득비 88,000 25,000 63,000

○도시계획정보체계 DB 구축 하드웨어 구입(어

플리케이션서버외1종) 88,000 25,000 63,000

경정 88,000,000원 * 1식

소도읍육성 3,617,642 4,052,788 △435,146

균 1,000,000 1,000,000 0

도 430,000 430,000 0

군 2,187,642 2,622,788 △435,146

소도읍육성사업 3,617,642 4,052,788 △435,146

균 1,000,000 1,000,000 0

도 430,000 430,000 0

군 2,187,642 2,622,788 △435,146

401 시설비및부대비 3,617,642 4,052,788 △435,146

균 1,000,000 1,000,000 0

도 430,000 430,000 0

군 2,187,642 2,622,788 △435,146

01 시설비 3,616,096 4,016,096 △400,000

○[시설비] 3,502,996 3,902,996 △400,000

Ο 영암읍 소도읍육성사업

3,502,996 3,902,996 △400,000경정 3,502,996,000원 * 1식

균 968,900 968,900 0

도 415,000 415,000 0

군 2,119,096 2,519,096 △400,000

03 시설부대비 1,546 36,692 △35,146

○영암읍 소도읍육성사업 시설부대비

1,546 36,692 △35,146경정 1,546,000원 * 1식

도시계획도로개설사업 5,969,345 4,978,345 991,000

영암읍권역 도시계획도로개설 323,857 223,857 100,000

401 시설비및부대비 323,857 223,857 100,000

01 시설비 318,500 218,500 100,000

○[토지매입비] 288,500 188,500 100,000

Ο 누가약국 진입도로 개설토지매입비

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

삼호읍권역 도시계획도로개설 3,834,538 2,739,538 1,095,000

401 시설비및부대비 3,834,538 2,739,538 1,095,000

01 시설비 3,794,386 2,699,386 1,095,000

○[시설비] 300,000 0 300,000
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 도시계획도로개설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 삼호중고등학교 도시계획도로 개설공사

300,000 0 300,000

○[토지매입비] 795,000 0 795,000

Ο 삼호중고등학교 도시계획도로 개설공사 토

지매입비 450,000 0 450,000

Ο 한양아파트∼국지도49호선 도시계획도로개

설 토지매입비 150,000 0 150,000

Ο 삼호고등학교 진입도로 개설공사 토지매입

비 195,000 0 195,000

300,000,000원 * 1식

79,000원 * 5,696.2㎡

79,000원 * 1,898.73㎡

79,000원 * 2,468.35㎡

신북권역 도시계획도로개설 716,149 1,016,149 △300,000

401 시설비및부대비 716,149 1,016,149 △300,000

01 시설비 694,880 994,880 △300,000

○[시설비] 244,880 544,880 △300,000

Ο 신북터미널주변도로개설공사(정주면개발사

업 401-01로) 244,880 544,880 △300,000경정 244,880,000원 * 1식

학산권역 도시계획도로개설 871,210 775,210 96,000

401 시설비및부대비 871,210 775,210 96,000

01 시설비 861,330 765,330 96,000

○[시설비] 536,000 500,000 36,000

Ο 동아인재대 진입도로 확포장공사

336,000 300,000 36,000

○[시설비] 268,080 208,080 60,000

Ο 학산지구대주변 도로개설공사

268,080 208,080 60,000

경정 336,000,000원 * 1식

경정 268,080,000원 * 1식

도시기반시설 확충 1,061,818 1,041,818 20,000

도시시설물 유지관리 129,527 109,527 20,000

401 시설비및부대비 120,719 100,719 20,000

01 시설비 120,719 100,719 20,000

○읍면 소재지 차선도색

82,700 62,700 20,000경정 82,700,000원 * 1식

공원사업 126,110 125,110 1,000

공원 유지관리 8,460 7,460 1,000

201 일반운영비 6,660 5,660 1,000

02 공공운영비 4,860 3,860 1,000

○[공공요금 및 제세] 3,000 2,000 1,000

Ο 공원 전기료 및 상·하수도료

3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원 * 1식

농촌생활환경정비사업 3,584,600 3,284,600 300,000

균 2,299,000 2,299,000 0

도 49,265 49,265 0

군 1,236,335 936,335 300,000

정주면 개발 1,656,000 1,356,000 300,000
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 농촌생활환경정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 949,000 949,000 0

도 20,336 20,336 0

군 686,664 386,664 300,000

401 시설비및부대비 1,656,000 1,356,000 300,000

균 949,000 949,000 0

도 20,336 20,336 0

군 686,664 386,664 300,000

01 시설비 1,601,119 1,301,119 300,000

○[시설비] 1,345,252 1,045,252 300,000

Ο 정주면 개발사업(신북권역도시계획도로개설

401-01에서) 1,345,252 1,045,252 300,000경정 1,345,252,000원 * 1식

균 731,676 731,676 0

도 15,679 15,679 0

군 597,897 297,897 300,000

농촌마을종합개발사업 2,042,900 2,042,900 0

균 1,430,000 1,430,000 0

도 30,644 30,644 0

군 582,256 582,256 0

신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 428,600 428,600 0

균 300,000 300,000 0

도 6,429 6,429 0

군 122,171 122,171 0

401 시설비및부대비 111,676 374,200 △262,524

균 78,173 261,920 △183,747

도 1,675 5,613 △3,938

군 31,828 106,667 △74,839

01 시설비 111,676 345,600 △233,924

○[실시설계비 및 공모설계비] 0 160,000 △160,000

Ο 신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 실시설

계비(402-02로) 0 160,000 △160,000경정 0원

균 0 112,000 △112,000

도 0 2,400 △2,400

군 0 45,600 △45,600

○[토지매입비] 111,676 149,300 △37,624

Ο 신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 토지매

입비(402-02로) 111,676 149,300 △37,624경정 111,676,000원 * 1식

균 78,173 104,510 △26,337

도 1,675 2,239 △564

군 31,828 42,551 △10,723

○[시설비] 0 36,300 △36,300

Ο 신북 전댓들 농촌마을종합개발사업(402-02

로) 0 36,300 △36,300경정 0원

균 0 25,410 △25,410

도 0 545 △545

군 0 10,345 △10,345

02 감리비 0 25,000 △25,000

○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 감리비(40

2-02로) 0 25,000 △25,000경정 0원
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 농촌마을종합개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균 0 17,500 △17,500

도 0 375 △375

군 0 7,125 △7,125

03 시설부대비 0 3,600 △3,600

○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 시설부대

비(402-02로) 0 3,086 △3,086경정 0원

균 0 2,160 △2,160

도 0 46 △46

군 0 880 △880

○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 감정·측

량·등기수수료(402-02로) 0 514 △514경정 0원

균 0 340 △340

도 0 8 △8

군 0 166 △166

402 민간자본이전 316,924 54,400 262,524

균 221,827 38,080 183,747

도 4,754 816 3,938

군 90,343 15,504 74,839

02 민간대행사업비 316,924 54,400 262,524

○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 실시설계

비(401-01에서) 160,000 0 160,000경정 160,000,000원 * 1식

균 112,000 0 112,000

도 2,400 0 2,400

군 45,600 0 45,600

○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 토지매입

비(401-01에서) 37,624 0 37,624경정 37,624,000원 * 1식

균 26,337 0 26,337

도 564 0 564

군 10,723 0 10,723

○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업비(401-01

에서) 36,300 0 36,300경정 36,300,000원 * 1식

균 25,410 0 25,410

도 545 0 545

군 10,345 0 10,345

○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 감리비(40

1-02에서) 25,000 0 25,000경정 25,000,000원 * 1식

균 17,500 0 17,500

도 375 0 375

군 7,125 0 7,125

○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 시설부대

비(401-03에서) 3,086 0 3,086경정 3,086,000원 * 1식

균 2,160 0 2,160

도 46 0 46

군 880 0 880

○신북 전댓들 농촌마을종합개발사업 감정,측량

,등기수수료(401-03에서) 514 0 514

경정 514,000원 * 1식

균 340 0 340

도 8 0 8

군 166 0 166

지역기반조성 6,537,006 6,038,006 499,000
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 315,000 200,000 115,000

군 6,222,006 5,838,006 384,000

소규모 지역개발사업 511,000 396,000 115,000

도 315,000 200,000 115,000

군 196,000 196,000 0

401 시설비및부대비 511,000 396,000 115,000

도 315,000 200,000 115,000

군 196,000 196,000 0

01 시설비 511,000 396,000 115,000

○[시설비] 115,000 0 115,000

Ο 미암면 선황사 진입도로 보수

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

Ο 군서면 월산사 진입도로 보수

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 15,000 0 15,000

Ο 시종면 만수리 만덕사 및 성당진입로 포장

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

Ο 신북면 오장성광장 주변 포장

35,000 0 35,00035,000,000원 * 1식

도 35,000 0 35,000

Ο 신북면 행정리 하수구 복개

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

주민숙원사업 2,391,696 2,197,696 194,000

401 시설비및부대비 2,350,896 2,171,896 179,000

01 시설비 2,305,000 2,126,000 179,000

○[시설비] 2,222,000 2,043,000 179,000

Ο 소규모주민숙원사업

1,285,000 1,185,000 100,000

Ο 중고등학교 인도설치 공사

25,000 0 25,000

Ο 시종갈곡마을 아스콘 덧씌우기

34,000 0 34,000

Ο 신북용산리 배수로설치 공사

20,000 0 20,000

경정 1,285,000,000원 * 1식

25,000,000원 * 1식

34,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 40,000 25,000 15,000

01 민간자본보조 40,000 25,000 15,000

○도포리우물샘 정비 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

주민불편사업 3,634,310 3,444,310 190,000

401 시설비및부대비 3,624,310 3,434,310 190,000

01 시설비 3,615,400 3,425,400 190,000

○[시설비] 3,615,400 3,425,400 190,000
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부서: 도시개발과

정책: 도시개발

단위: 지역기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 농로 정비사업(친환경농업과FTA로80,000,

추가90,000) 1,070,000 1,060,000 10,000

Ο 용배수로 정비사업

430,000 340,000 90,000

Ο 진입로 및 안길정비

515,000 425,000 90,000

경정 1,070,000,000원 * 1식

경정 430,000,000원 * 1식

경정 515,000,000원 * 1식

한옥건축박람회 운영 216,350 354,000 △137,650

한옥건축박람회 지원 216,350 354,000 △137,650

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

08 외빈초청여비 0 5,000 △5,000

○한옥건축박람회 외빈초청여비 0 5,000 △5,000경정 0원

307 민간이전 0 300,000 △300,000

04 민간행사보조 0 300,000 △300,000

○한옥건축박람회 0 300,000 △300,000경정 0원

401 시설비및부대비 212,350 45,000 167,350

01 시설비 212,350 45,000 167,350

○[토지매입비] 167,350 0 167,350

Ο 왕인박사유적지 주차장 용지 매입

167,350 0 167,350경정 167,350,000원 * 1식

산단조성 및 운영 17,286,751 16,336,930 949,821

국 11,100,000 10,861,895 238,105

도 2,050,000 2,050,000 0

군 4,136,751 3,425,035 711,716

산단 유지관리 9,992,200 9,756,895 235,305

국 7,600,000 7,361,895 238,105

도 300,000 300,000 0

군 2,092,200 2,095,000 △2,800

대불산단 시설 유지관리사업 1,392,200 1,395,000 △2,800

도 300,000 300,000 0

군 1,092,200 1,095,000 △2,800

401 시설비및부대비 1,392,200 1,395,000 △2,800

도 300,000 300,000 0

군 1,092,200 1,095,000 △2,800

03 시설부대비 620 3,420 △2,800

○대불산단도로 덧씌우기공사(나불,용앙,대불7

로) 620 3,420 △2,800경정 620,000원 * 1식

대불산단 교량 정비사업 8,600,000 8,361,895 238,105

국 7,600,000 7,361,895 238,105

군 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 8,600,000 8,361,895 238,105

국 7,600,000 7,361,895 238,105

군 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 8,486,899 8,185,049 301,850

○[시설비] 8,486,899 8,185,049 301,850
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부서: 도시개발과

정책: 산단조성 및 운영

단위: 산단 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 교량하중보강사업

8,486,899 8,185,049 301,850경정 8,486,899,000원 * 1식

국 7,507,079 7,220,547 286,532

군 979,820 964,502 15,318

02 감리비 112,571 163,850 △51,279

○교량하중 보강사업 감리비

112,571 163,850 △51,279경정 112,571,000원 * 1식

국 92,656 134,850 △42,194

군 19,915 29,000 △9,085

03 시설부대비 530 12,996 △12,466

○교량하중보강사업 시설부대비

530 12,996 △12,466경정 530,000원 * 1식

국 265 6,498 △6,233

군 265 6,498 △6,233

산단 도로관리 7,238,551 6,524,035 714,516

국 3,500,000 3,500,000 0

도 1,750,000 1,750,000 0

군 1,988,551 1,274,035 714,516

도로정비 7,238,551 6,524,035 714,516

국 3,500,000 3,500,000 0

도 1,750,000 1,750,000 0

군 1,988,551 1,274,035 714,516

101 인건비 50,805 36,289 14,516

10 기간제근로자등보수 50,805 36,289 14,516

○도로변 청소인부임

48,454 34,610 13,844

○도로정비인부임 고용보험료

848 606 242

○도로정비인부임 산재보험료

1,503 1,073 430

경정 34,610원 * 10인 * 140일

경정 48,454,000원 * 17.5 / 1,000

경정 48,454,000원 * 31 / 1,000

401 시설비및부대비 6,758,620 6,058,620 700,000

국 3,500,000 3,500,000 0

도 1,750,000 1,750,000 0

군 1,508,620 808,620 700,000

01 시설비 6,754,440 6,052,320 702,120

○[시설비] 6,664,386 5,962,266 702,120

Ο 대불산단 도로 확장개선사업

6,493,766 5,791,646 702,120경정 6,493,766,000원 * 1식

국 3,442,842 3,441,782 1,060

도 1,721,435 1,720,905 530

군 1,329,489 628,959 700,530

03 시설부대비 4,180 6,300 △2,120

○대불산단 도로 확장개선사업 시설부대비

4,180 6,300 △2,120경정 4,180,000원 * 1식

국 2,090 3,150 △1,060

도 1,045 1,575 △530

군 1,045 1,575 △530
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